
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    661    DEL     18/09/2020 

APPROVAZIONE  CALENDARI  STAGIONALI  D'USO  DEGLI  IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI S.S. 2020/2021 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   COORDINAMENTO UFFICIO GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 729 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 661 del 18/09/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

Richiamate le deliberazioni n. 81 e n. 82 del 20/12/2019, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  3  del  09/01/2020,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

Visti  i  calendari  stagionali  d'utilizzo  degli  impianti  sportivi  comunali  per  la  s.s. 
2020/2021, predisposti dall'Ufficio Gestione Strutture Sportive in capo al Settore 1 sulla 
base delle richieste pervenute dalle Associazioni Sportive entro il 31/08/2020;

Considerato che la bozza degli stessi è stata presentata alla Consulta Sportiva nella  
seduta del 1° settembre 2020, durante la quale sono stati corretti i casi di sovrapposizione 
oraria;

Vista  la  comunicazione  mail  dell'Ufficio  Gestione  Strutture  Sportive  in  data 
09/09/2020 indirizzata a tutti gli utilizzatori degli impianti sportivi comunali, con la quale si 
è trasmessa la bozza revisionata dei calendari a seguito dell'esame in Consulta;

Dato atto che nel termine del 13/09/2020 concesso alle Associazioni di cui sopra per 
la verifica della correttezza e la comunicazione di eventuali modifiche e/o integrazioni, non 
sono pervenute richieste e si è solo proceduto alla sistemazione della sovrapposizione di 
orario  nelle  giornate  di  martedì/giovedì  mattina  per  la  Palestra  di  Via  Del  Porto-
Seminterrato;

Visti i contratti di affidamento del servizio di gestione dei seguenti impianti sportivi:

- Palestra Geodetica-Pista di Atletica Reg.Int. 233 del 26/07/2018 G.S. Atletica 75
- Palestra Via Del Porto-Seminterrato Reg.Int. 234 del 26/07/2018 ASD Centro Kiai
- Impianto Calcistico Torconca Reg.Int. 235 del 30/07/2018 A.C.D. Torconca
- Stadio “G.Calbi” DD. 484 del 19/07/2020 RTI ASD Gradara
 Calcio – Club Milano ssd arl
- Palazzetto dello Sport Reg.Int. 243 del 30/10/2018 ATI Montecchio
 Tigers/Cattolica Volley ASD
- Palestra Via Del Porto-Rialzato Reg.Int. 244 del 13/11/2018 ASD Taekwondo
 Riccione

CONSIDERATO  che  è  obbligo  degli  affidatari  del  servizio  consentire, 
compatibilmente  con  gli  impegni  ufficiali  assunti  e  documentati,  l'accesso  e  l'uso  degli  
impianti in maniera continuativa ad eventuali altre società sportive amatoriali cittadine e/o 
dei comuni limitrofi, che ne chiedano l'uso entro il 31/08 di ogni anno;

VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

Pratica n. 729 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 661 del 18/09/2020 Pag. 2 di 3



- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di approvare i calendari stagionali d'utilizzo degli impianti sportivi comunali per la 
s.s. 2020/2021 – predisposti dall'Ufficio Gestione Strutture Sportive in capo al  Settore 1,  
presentati in sede di riunione della Consulta Sportiva Comunale del 01/09/2020, allegati 
come parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Amministrativo Claudia Livi,  
il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Settore 01 Coordinamento Ufficio Gestione Strutture 
Sportive

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  18/09/2020 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 729 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 661 del 18/09/2020 Pag. 3 di 3



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 1

PALESTRA GINNASTICA ARTISTICA “A. ERCOLESSI” - GEODETICA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018
aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

07.30 22.00 14/09/2020 31/05/2021

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

G.S. Atletica 75-atletica ginnastica 
artistica, terza età adulti

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 2

PISTA ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018
aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021 07.30 22.00 G.S. Atletica 75 – atletica 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Domenica
Orario Società dal al

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 3

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

Gestore: A.C. TORCONCA – Convenzione Reg.Int. 235 del 30/07/2018

aggiornato al 17/09/2020

CAMPO SINTETICO – Illuminato
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2008 01/09/2020 31/05/2021 15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2009 01/09/2020 31/05/2021

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2010 01/09/2020 31/05/2021 17.00 19.00 Torconca calcio – Primi calci 2012/13 01/09/2020 31/05/2021

19.00 21.00 Torconca calcio – Juniores Regionali 01/09/2020 31/05/2021 19.00 21.00 Torconca calcio – Calcio A5 01/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2008 01/09/2020 31/05/2021 15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2009 01/09/2020 31/05/2021

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2010 01/09/2020 31/05/2021 17.00 19.00 Torconca calcio – Primi calci 2012/13 01/09/2020 31/05/2021

19.00 21.00 Torconca calcio – Juniores Regionali 01/09/2020 31/05/2021 19.00 21.00 Torconca calcio – Calcio A5 01/09/2020 31/05/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2008 01/09/2020 31/05/2021 15.00 19.00 01/09/2020 31/05/2021

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2010 01/09/2020 31/05/2021

19.00 21.00 Torconca calcio – Juniores Regionali 01/09/2020 31/05/2021

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti – Pulcini – Primi calci- 
Piccoli amici



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 4

Domenica
Orario Società dal al

10.00 12.00 01/09/2020 31/05/2021

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO ERBA – A11 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

15.00 17.00 Torconca calcio – Esordienti 2009 01/09/2020 31/05/2021 17.00 19.00 Torconca calcio – Piccoli Amici 2014/15 01/09/2020 31/05/2021

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2011 01/09/2020 31/05/2021 19.00 21.00 01/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2011 01/09/2020 31/05/2021 17.00 19.00 Torconca calcio – Piccoli Amici 2014/15 01/09/2020 31/05/2021

19.00 21.00 Torconca calcio – Amatori 01/09/2020 31/05/2021 19.00 21.00 01/09/2020 31/05/2021

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti – Pulcini – Primi calci- 
Piccoli amici

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata

Torconca calcio – Prima Squadra 
Promozione

Torconca calcio – Prima Squadra 
Promozione



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 5

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

17.00 19.00 Torconca calcio – Pulcini 2011 01/09/2020 31/05/2021 15.00 19.00 01/09/2020 31/05/2021

19.00 21.00 Torconca calcio – Amatori 01/09/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

10.00 12.00 01/09/2020 31/05/2021

CENTRO CALCISTICO TORCONCA

CAMPO 3 Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti – Pulcini – Primi calci – 
Piccoli Amici

Torconca calcio – Campionato 
Esordienti -  Pulcini – Primi calci – 
Piccoli Amici



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 6

PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: ATI MONTECCHIO TIGERS ASD (MANDATARIO)-CATTOLICA VOLLEY ASD (MANDANTE) Convenzione Reg.Int. 243 del 30/10/2018

capienza 258 pax aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021 15.00 23.30 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021 15.00 23.30 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 21.30 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021 09.30 12.30 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

21.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

09.30 12.30 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 7

PALESTRINA PALAZZETTO DELLO SPORT

Gestore: ATI MONTECCHIO TIGERS ASD (MANDATARIO)-CATTOLICA VOLLEY ASD (MANDANTE) Convenzione Reg.Int. 243 del 30/10/2018

aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 18.00 14/09/2020 31/05/2021 15.00 17.00 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

18.00 19.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021 17.00 19.30 14/09/2020 31/05/2021

19.30 21.00 01/10/2020 31/03/2021 19.30 20.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

20.00 21.00 01/04/2021 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 18.00 14/09/2020 31/05/2021 15.00 17.00 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

18.00 19.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021 17.00 19.30 14/09/2020 31/05/2021

19.30 21.00 01/10/2020 31/03/2021 19.30 20.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

20.00 21.00 01/04/2021 31/05/2021

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate
Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 8

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021 08.00 13.00 01/06/2021 31/08/2021

15.00 16.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

16.30 18.00 14/09/2020 31/05/2021

18.00 19.30 Sporting Club Basket Cattolica 14/09/2020 31/05/2021

19.30 21.00 01/10/2020 31/03/2021

20.00 21.00 01/04/2021 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

Cattolica Dragons ASD NUOVA 
RICHIESTA

G.S. Atletica 75 – Corsi di atletica e 
ginnastica artistica

Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate
Shotokan Karate Club Cattolica – 
Karate

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 9

ZONA LANCI IMPIANTO ATLETICA LEGGERA

Gestore: ATLETICA 75 – Convenzione Reg.Int. 233 del 26/07/2018

aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021 09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Domenica
Orario Società dal al

09.00 21.00 G.S. Atletica 75 14/09/2020 31/05/2021

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Istituto Comprensivo Statale in 
coordinamento con G.S. Atletica 75

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 10

PALESTRA VIA DEL PORTO – P.SEMINTERRATO

Gestore: ASD CENTRO KIAI – Convenzione Reg.Int. 234 del 26/07/2018

aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 12.00 Sportinmente – Attività anziani 01/10/2020 31/05/2021

15.30 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 01/10/2020 30/05/2021

18.00 21.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 22/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

09.00 12.00 Sportinmente – Attività anziani 01/10/2020 31/05/2021

15.30 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 16.00 18.00 Taekwondo Olimpic Cattolica 1974 01/10/2020 30/05/2021

18.00 21.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 22/09/2020 31/05/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

15.30 21.00 Centro Kiai Cattolica – Judo 17.00 19.00 Taekwondo Cattolica Song Moo Kwan 22/09/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 11

PALESTRA VIA DEL PORTO – P. RIALZATO

Gestore: TDK OLIMPIC CATTOLICA Convenzione Reg.Int. 244 del 13/11/2018

aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

12.30 14.30 TDK Olimpic – Funzionale 31/08/2020 31/07/2021 11.30 12.30 TDH Olimpic – Funzionale 31/08/2020 31/07/2021

16.30 17.30 TDK Olimpic – Ginnastica terza età 31/08/2020 31/07/2021 12.30 13.30 TDH Olimpic – Soft 31/08/2020 31/07/2021

17.30 18.30 TDK Olimpic – Bambini 4-7 31/08/2020 31/07/2021 15.30 23.00 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 31/08/2020 31/07/2021

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti adulti 31/08/2020 31/07/2021

21.00 23.00 31/08/2020 31/07/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

12.30 14.30 TDK Olimpic – Funzionale 31/08/2020 31/07/2021 11.30 12.30 TDH Olimpic – Funzionale 31/08/2020 31/07/2021

17.30 18.30 TDK Olimpic – Bambini 4-7 31/08/2020 31/07/2021 12.30 13.30 TDH Olimpic – Soft 31/08/2020 31/07/2021

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 31/08/2020 31/07/2021 15.30 20.00 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti adulti 31/08/2020 31/07/2021 20.30 22.30 Cattolica Volley ASD-Amatoriale 14/09/2020 31/05/2021

21.00 23.00 31/08/2020 31/07/2021

TDK Olimpic – Adulti difesa 
personale

TDK Olimpic – Adulti difesa 
personale



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 12

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

12.30 14.30 TDK Olimpic – Funzionale 31/08/2020 31/07/2021 16.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti 31/08/2020 31/07/2021

16.30 17.30 TDK Olimpic – Ginnastica terza età 31/08/2020 31/07/2021

17.30 18.30

18.30 19.30 TDK Olimpic – Bambini 8-12 31/08/2020 31/07/2021

19.30 21.00 TDK Olimpic – Agonisti Adulti 31/08/2020 31/07/2021

21.00 22.00 TDK Olimpic – Tradizionale Difesa 31/08/2020 31/07/2021

Domenica
Orario Società dal al

Il Comune ha riservate n. 20 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai sensi 
art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla convenzione stipulata



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 13

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-A8 calciotto-A5 calcetto-

Gestione: RTI:ASD Gradara Calcio-Club Milano SSD arl  –  DD 484 del 19/07/2020 (in attesa stipula convenzione)
aggiornato al 17/09/2020

CAMPO 1 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Domenica
Orario Società dal al

14.00 16.00 01/10/2020 31/05/2021

Il Comune ha riservate max n. 14 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai 
sensi art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla determina di assegnazione

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale

Torconca Calcio – Prima Squadra 
Promozione in coordinamento con 
SSD Marignanese



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 14

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-A5 calcetto-A8 calciotto

CAMPO A8 Calciotto sintetico
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Domenica
Orario Società dal al

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 15

STADIO COMUNALE “G.CALBI”- CAMPI 1-3-A5 calcetto

CAMPO A5 – Calcetto sintetico
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Mercoledì Giovedì

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

Domenica
Orario Società dal al

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale

Istituto Comprensivo Statale Istituto Comprensivo Statale



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 16

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

Gestione: RTI:ASD Gradara Calcio-Club Milano SSD arl  –  DD 484 del 19/07/2020 (in attesa stipula convenzione)

aggiornato al 17/09/2020

CAMPO 2 – Capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

19.00 21.00 Torconca Calcio – Gara Amatori 01/10/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

19.45 21.00 U.S. Superga 63 07/10/2020 30/04/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

19.45 21.00 07/10/2020 30/04/2021 14.00 17.00 01/10/2020 31/05/2021

19.00 21.00 01/10/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

Il Comune ha riservate max n. 14 giornate gratuite, da comunicare all'affidatario con un preavviso di 15 gg. , per lo svolgimento di eventi organizzati, patrocinati ed autorizzati dallo stesso ai 
sensi art. 4 del Capitolato d'Oneri allegato alla determina di assegnazione

U.S. Superga 63 POSSIBILITA' 
UTILIZZO CAMPO 5

Torconca Calcio – Campionato Juniores 
Regionale (alternato)

Torconca Calcio – Prima Squadra 
Promozione in coordinamento con 
Superga 63



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 17

14.00 16.00 11/10/2020 30/04/2021

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 4 – Allenamento
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

Domenica
Orario Società dal al

CENTRO CALCISTICO “D'ACQUISTO” - CAMPI 2 – 4 – 5

CAMPO 5 – capienza 199 pax
Lunedì Martedì

Orario Società dal al Orario Società dal al

U.S. Superga 63 – Campionato 
(alternato)



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 18

Mercoledì Giovedì

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

19.45 21.00 07/10/2020 30/04/2021

Domenica
Orario Società dal al

U.S. Superga 63 POSSIBILITA' 
SPOSTAMENTO DA CAMPO 2



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 19

PALESTRA FILIPPINI

Gestione diretta A.C.
aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.30 23.00 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021 16.30 21.30 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.30 22.00 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021 16.30 18.15 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

18.15 20.30 Cattolica Volley ASD 14/09/2020 31/05/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

16.30 21.30 Sporting Club Cattolica Basket 14/09/2020 31/05/2021

Domenica
Orario Società dal al

La disponibilità della struttura parte dalle ore 16,30, in quanto riservata all'uso scolastico dell'Istituto Comprensivo di Cattolica. Le concessioni provvisorie e straordinarie sono autorizzate 
solo nel periodo compreso tra il 15 aprile ed il 15 ottobre quando non è prevista l'accensione termica. Sono ammesse attività esclusivamente di allenamento in quanto la struttura non prevede 
la presenza di pubblico.



CALENDARIO UTILIZZO STRUTTURE SPORTIVE COMUNALI - STAGIONE 2020/2021

Pagina 20

PISTA CICLISTICA BOGA-VOLTURNO

Gestione diretta A.C. (Conratto comodato con Romagna Acque SpA Rep.Int. 343 del 02/01/2018-Delibera GC 45 del 06/03/2018)

aggiornato al 17/09/2020

Lunedì Martedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

16.45 18.00 ASD Cicli Tonti 01/03/2021 31/03/2021 16.30 19.30 ASD Velo Club 15/02/2021 15/09/2021

16.45 18.30 ASD Cicli Tonti 01/04/2021 10/09/2021

Mercoledì Giovedì
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

16.45 18.00 ASD Cicli Tonti 01/03/2021 31/03/2021 16.30 19.30 ASD Velo Club 15/02/2021 15/09/2021

16.45 18.30 ASD Cicli Tonti 01/04/2021 10/09/2021

Venerdì Sabato
Orario Società dal al Orario Società dal al

08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021 08.00 13.00 14/09/2020 05/06/2021

16.45 17.45 ASD Cicli Tonti 01/03/2021 31/03/2021

16.45 18.00 ASD Cicli Tonti 01/04/2021 10/09/2021

18.00 19.30 ASD Velo Club 15/02/2021 15/09/2021

Domenica
Orario Società dal al

10.00 12.00 ASD Velo Club 15/02/2021 31/03/2021

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Istituto Comprensivo Statale NUOVA 
RICHIESTA

Trattandosi di impianto sportivo di esercizio sono ammesse solamente attività sportive non agonistiche, ovvero tutte le attività propedeutiche, formative o di mantenimento attinenti la 
disciplina sportiva ciclistica.


